de suport del Servei de Teràpia Ocupacional i Productes de Suport -BAT-”, mitjançant 
tramitació ordinària pel procediment obert simplificat abreujat i amb varis criteris de 
valoració pel pressupost base de licitació de set mil euros ( 7.000€) IVA inclòs, que es 
desglossa en l’import base de cinc mil set cents vuitanta dos euros amb dotze cèntims 
(5.782,12 €) IVA exclòs, i en l’import de mil dos cents catorze euros amb vuitanta vuit 
cèntims (1.214,88€) corresponent al 21% d'IVA. 

2.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars, el plec de prescripcions 
tècniques particulars i l’informe de modificat de la proposta del servei que han de regir